
أبــيــات

حتى 31 ديسمبر 2019



تخـفـيـضاتنا 
الأكبـر!

على أكثر من 2,500 منتج

موقع معرض 
أبيات جدة

موقع معرض 
أبيات الرياض

موقع معرض 
أبيات الظهران

تطبق الشروط والأحكام من ضمنها التوصيل والتركيب
جميع الأسعار بالريال السعودي

حتى نفاد الكمية

https://goo.gl/maps/3L8BdFrAaC92
https://goo.gl/maps/py4d9h3H1G42
https://goo.gl/maps/vrr3v6Avf9m


إضغط للتنقل
بين الأقسام

أبــيــات
20
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غــرف 
المعيشة

ص. 4

الأطقم
الصحية
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الإكسسوارات 
المنزلية
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السيراميك
ص. 20

ص. 6

غــرف 
الطعـام
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الإضاءة
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الستائر
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الأثاث 
الخارجي
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 غرف
النوم

ص. 15

الباركيه

ص. 16

ورق الجدران



غرف المعيشة أبــيـــات

Johnny 
 طاولة وسط
سطح رخام

 Modo 
طاولة قهوة

2,799
1,999

1,675
1,299

2,999
1,599

6,499
4,899

3,299
1,699

Laurent 
طقم صوفا، رمادي

215x88x59 سم
165x88x59 سم

Laurent 
طقم صوفا زاوية، بيج
282x164x61 سم

Tracy طقم صوفا 
زاوية، أبيض

351x330x76 سم

4 والمزيد بإنتظارك بالمعرض!



999
795

1,699
1,349

2,999
2,149

Mirto مراية
60x60 سم

Cologne مراية
180x70 سم

Cologne مراية
100x100 سم

525
159

699
199

799
399899

499
999
549

399
99

غرف المعيشةتـخـفـيـضـات أبــيــات

Cardi طاولة تلفزيون
155x44.5x37 سم

Newton طاولة تلفزيون
126x46x31 سم

Axton مكتبة تلفزيون
240x51x211 سم

 Marble طاولة وسط
50x35x50 سم

 Marble طاولة وسط
50x50x40 سم

Camilla 
طاولة قهوة

55x35x37 سم

5

والمزيد 
بإنتظارك 
بالمعرض!

*جميع الأسعار بالريال السعودي



غـرف الطـعــام أبــيـــات

Verona 
كرسي

2,199
1,699

459
349

Verona بوفيه
150x44.5x87 سم

2,150
1,699

 Verona طاولة طعام
8 كراسي، 150x150x75 سم

6
*جميع الأسعار بالريال السعودي



Febe كرسي طعام

 Monarach طاولة طعام
12 كرسي، 360x120x75 سم

999
795

379
299

2,249
1,795

9,199
7,299

3,199
2,499

غرف الطعامتـخـفـيـضـات أبــيــات

Febe طاولة طعام
180x90x75 سم

Febe طاولة بوفيه 
170x44x83 سم

Monarach 
طاولة بوفيه طعام

222x54x76 سم

7 والكثير بإنتظارك بالمعرض!



أبــيـــات

 Concept سرير
120x200 سم

Highlife طقم غرفة نوم

خزانة ملابس - 2 م سحاب
200x60x240 سم

تشمل:

Concept خزانة
153x55x200 سم

سرير 180x200 سم

2xكمودينة 50x40x42 سم

تسريحة 140x45x56 سم

غــرف الـنــــوم

8 تخفيضات على أكثر من 2,500 منتج

1,569
1,199

3,799
1,799

2,999
1,699

1,375
999



غرف النومتـخـفـيـضـات أبــيــات

إحساس مريح 
نوم عميق

مراتــب أبـيــات

حتى %25 خصم 
على مجموعة مراتب

9

من 20%

*جميع الأسعار بالريال السعودي

ضمان
أبيات

خدمة التركيبخدمة توصيل

* تطبق الشروط والأحكام



Bonita طقم مائدة 18 قطعة Piedra طقم مائدة 30 قطعة

Denver 
 طقم أدوات مائدة

24 قطعة

الإكسسوارات 
المنزلية أبــيـــات

119
79

249
75

349
99

 Fan طقم طعام
18 قطعة

249
99

 Blanco طقم أدوات مائدة
24 قطعة

125
39

من %20 حتى %70 خصم على أكثر من 700 منتج
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*جميع الأسعار بالريال السعودي



Ghadir 
حامل شمع

Metrico 
 طقم أكواب

6 قطع

الإكسسوارات المنزليةتـخـفـيـضـات أبــيــات

Fiji 
ثورمس قهوة / شاي

89
45
للقطعة

99
29

Mykonos 
 طقم استكانات

6 قطع

155
99

35
25

45
29 Burbuja شمعة معطرة 

10.7X14 سم

39
19
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*جميع الأسعار بالريال السعودي



Leopard كوشية

Snow Leopard بطانيه

379
179

85
39

100% بامبو عضوي

Bamboo لحاف 
 260X240 سم

+ غطائين وسادة 
50X75 سم، أصفر

325
155

545
379

القـــــطن
المصري

• غطاء لحاف	
• غطاء سرير	
• 	2x كيس وسادة

مجموعة تحتوي على

قماش قطني 
عالي الجودة

أعلى مستوى من 
النقاء

أكثر قوة وأكثر 
ليونة

متوفر بعدة ألوان
القطن المصري

400 خيط

 عــــرض
مجموعة

الإكسسوارات المنزليةتـخـفـيـضـات أبــيــات

12

 طقم غطاء لحاف
 200X200 سم
240X220 سم
260X240 سم

*جميع الأسعار بالريال السعودي



Luna 
طقم طاولات دائرية

Faux Rabbit سجاد 
55X80 سم

155
45

65
19

379
269

89
45

99
49

الإكسسوارات المنزليةتـخـفـيـضـات أبــيــات

Basel سجاد 
200X300 سم

تخفيضات أبيات 
على أكثر من 50 

سجادة

13

طاولة صينية 
60x41x73 سم

صينية تقديم 
34.5x35.5x55 سم

وأكثر من 
ذلك متوفر 
بالمعرض!

*جميع الأسعار بالريال السعودي



أبــيـــات

Elega 
إضاءة رخام

James 
إضاءة مكتب

 Mill ثريا
ذهبي معدن

259
199

1,199
599

115
59

199
149

1,495
749

Anastasia 
 ثريا كرستال عصفور

6 لمبة

1,994
999

 Cleo ثريا
10 لمبة

Samantha 
إضاءة أرضية

الإضاءة

14 وأكثر من ذلك متوفر بالمعرض!

والمزيد 
بإنتظارك 
بالمعرض!



أبــيـــات

 Variostep باركيه
32.7x128.5 سم

 Super Natural باركيه
19.2x128.5 سم

 Impulse باركيه
128.8x19 سم

 Super Natural باركيه
19.2x128.5 سم

65
49

69
42

65
49

65
45

الباركيه

20
سنة

ضمان

20
سنة

ضمان

20
سنة

ضمان

20
سنة

ضمان

 ر.س
للمتر المربع

 ر.س
للمتر المربع

 ر.س
للمتر المربع

 ر.س
للمتر المربع
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*جميع الأسعار بالريال السعودي



أبــيـــات

 ر.س
للرول

 ر.س
للرول

129
59

239
79

ورق الجدران

Misuto ورق جدران
0.53x10.05 متر

 ر.س
للرول

239
119

Aqua ورق جدان
0.53x10.05 متر

Misuto ورق جدران
0.53x10.05 متر

NMC 
إطار ديكور

19
ابتداءً من

للقطعة

 خصم على أكثر من
300 تصميم لورق الجدران
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*جميع الأسعار بالريال السعودي



أبــيـــات

Dina قماش

Pasha شيفون

Dina قماشSada قماش

Dina قماش

140
 ر.س45

للمتر

225
69

72
22

199
99

120
55

 ر.س
للمتر

 ر.س
للمتر

 ر.س
للمتر

 ر.س
للمتر

الستائر

17 تخفيضات على أكثر من 2,500 منتج



أبــيـــات

1,299
949

1,109
775

699
555

الأطقم الصحية

 Emilia مغسلة كاونتر
بني، 100x50x40 سم

 Moon مغسلة كاونتر
48x48x40 سم  Phila مغسلة كاونتر

80x50x40 سم
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*جميع الأسعار بالريال السعودي



Omega 
خلاط مغسلة

Omega 
خلاط حائط

Alpha 
خلاط حائط

380
285

325
245

Colorado 
مرحاض، 30 سم

الأطقم الصحيةتـخـفـيـضـات أبــيــات

Alaska 
مرحاض، 25 سم

Milta مغسلة معلق
*لايشمل الخلاط

398
309

295
219

229
169

275
205315

249

Zero مغسلة معلق
60x45 سم

وأكثر من 
ذلك متوفر 
بالمعرض!
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*جميع الأسعار بالريال السعودي



306217

306232

261283

السيراميكأبــيـــات

 Florence
بلاط الأرضيات

60x120 سم

 Prozzo
بلاط الأرضيات

60x120 سم

 Limestone
بلاط الأرضيات

60x120 سم

للمتر المربع

للمتر المربع

للمتر المربع

52
41

45
35

45
35

20
*جميع الأسعار بالريال السعودي



السيراميكتـخـفـيـضـات أبــيــات

78
59

99
79

145
99

للمتر المربع
160x80 سم

للمتر المربع
120x120 سم

للمتر المربع
240x80 سم

306226

297965

306227

313739

313929313928313930

 Bois

Carrara Vento

بلاط الأرضيات
60x60 سم

بلاط الأرضيات
60x120 سم

للمتر المربع

للمتر المربع

40
31.5

55
37

بلاط الأرضيات
 Panda

21 والمزيد بإنتظارك بالمعرض!



السيراميكتـخـفـيـضـات أبــيــات

Light Stone 
سيراميك حوائط مطفي

50x25 سم

298785

298782

298783 298786

298781

 Flash
بلاط الأرضيات

75x75 سم

للمتر المربع

للمتر المربع

305352305353 305355305354

32
25

69
45

22

والمزيد 
بإنتظارك 
بالمعرض!

*جميع الأسعار بالريال السعودي



 Chalk
سيراميك حوائط مطفي

120x40 سم

للمتر المربع

306302 306295

306296

88
65

306151306152

25
19

Tramar 
 سيراميك

رمادى فاتح مطفي
30x60 سم

للمتر المربع

السيراميكتـخـفـيـضـات أبــيــات

23 تخفيضات على أكثر من 2,500 منتج



الأثاث الخارجي
أبــيـــات

1,799
999

 Corca طاولة طعام
+ 2 مقعد طويل

24
*جميع الأسعار بالريال السعودي

 Thames طقم جلوس
7 مقاعد + طاولة طعام

Milano كرسي معلق

3,899
2,999

999
795
للقطعة



info@abyatonline.com
www.abyatonline.com/ abyatksa

السبت الى الخميس
10 صباحاً حتى 11 مساءً

الجمعة
4 عصراً حتى 11 مساءً

8001215555

أبــيــات


